
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2022 (SRP) 
 

Às 12:57 horas do dia 23 de fevereiro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00003/2022, referente ao
Processo nº 2022010001, o pregoeiro, Sr(a) PRISCILA SPINDOLA FRANCHI, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Transporte rodoviário - pessoal por automóveis
Descrição Complementar: ROTA SÃ0 BENTO - GENIPAUBA - EM QUILÔMETRO ESCOLAS: E.M BICHO DA SEDA (20
ALUNOS) - E.E. GENIPAÚBA (250 ALUNOS) HORÁRIO: MANHÃ-TARDE-NOITE (IDA E VOLTA) KM/DIA: 62 KM DIAS
LETIVOS: 22 QUANTIDADE DE MESES: 10
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13.640 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F L DE OLIVEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 7,0000 e a quantidade de 13.640
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2022
12:56:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F L DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF:
18.833.321/0001-32, Melhor lance: R$ 7,0000

Item: 2
Descrição: Transporte rodoviário - pessoal por automóveis
Descrição Complementar: ROTA MAURÍCIA- GENIPAÚBA - EM QUILÔMETRO ESCOLA: E.E. GENIPAÚBA (10
ALUNOS) HORÁRIO: MANHÃ-TARDE-NOITE (IDA E VOLTA) KM/DIA: 57 KM DIAS LETIVOS: 22 QUANTIDADE DE
MESES: 10
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12.540 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F L DE OLIVEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 7,0000 e a quantidade de 12.540
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2022
12:56:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F L DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF:
18.833.321/0001-32, Melhor lance: R$ 7,0000

Item: 3
Descrição: Transporte rodoviário - pessoal por automóveis
Descrição Complementar: ROTA POLO I E II - PRATINHA-BATISTA-COLÔNIA-GENIPAÚBA - EM QUILÔMETRO
ESCOLA: E.M. DIONISIA CARDOSA (68 ALUNOS) - E.M. SÃO JOÃO BATISTA (45 ALUNOS) - E.E.COLÔNIA CHICANO
(60 ALUNOS) - E.M.GENIPAÚBA (126 ALUNOS) HORÁRIO: MANHÃ-TARDE-NOITE (IDA E VOLTA) KM/DIA: 178 KM
DIAS LETIVOS: 22 QUANTIDADE DE MESES: 10 43 LUGARES



Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 39.160 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F L DE OLIVEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5,9000 e a quantidade de 39.160
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2022
12:56:55

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F L DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF:
18.833.321/0001-32, Melhor lance: R$ 5,9000

Item: 4
Descrição: Transporte rodoviário - pessoal por automóveis
Descrição Complementar: ROTA ARACY LAGOINHA - EM QUILÔMETRO ESCOLA: E.E. SANTA BÁRBARA (150
ALUNOS) - E.E.ANTONIA PINTO (50 ALUNOS) HORÁRIO: TARDE (IDA E VOLTA) KM/DIA: 120 KM DIAS LETIVOS: 22
QUANTIDADE DE MESES: 10
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 26.400 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F L DE OLIVEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5,9000 e a quantidade de 26.400
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2022
12:56:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F L DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF:
18.833.321/0001-32, Melhor lance: R$ 5,9000

Item: 5
Descrição: Transporte rodoviário - pessoal por automóveis
Descrição Complementar: ROTA FURO DAS MARINHAS-ILHA DE SÃO PEDRO (BARCO) - EM QUILÔMETRO ESCOLA:
E.M. SÃO PEDRO HORÁRIO: MANHÃ (IDA E VOLTA) KM/DIA: 30 KM - BARCO DIAS LETIVOS: 22 QUANTIDADE DE
MESES: 10
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.600 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F L DE OLIVEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 7,0000 e a quantidade de 6.600 UNIDADE
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2022
12:56:58

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F L DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF:
18.833.321/0001-32, Melhor lance: R$ 7,0000

Item: 6
Descrição: Transporte rodoviário - pessoal por automóveis
Descrição Complementar: ROTA POLO I E IV - EM QUILÔMETRO ESCOLA: E.M. HELENA BARRA (90 ALUNOS)
HORÁRIO: MANHÃ (IDA E VOLTA) KM/DIA: 175 DIAS LETIVOS: 22 QUANTIDADE DE MESES: 10 43 LUGARES
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 38.500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F L DE OLIVEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5,9000 e a quantidade de 38.500
UNIDADE .



Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2022
12:56:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F L DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF:
18.833.321/0001-32, Melhor lance: R$ 5,9000

Item: 7
Descrição: Transporte rodoviário - pessoal por automóveis
Descrição Complementar: ROTA SEMED - EM QUILÔMETRO 30 ALUNOS MANHÃ E TARDE KM/DIA 120 DIAS
LETVOS 22
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 26.400 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: F L DE OLIVEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5,9000 e a quantidade de 26.400
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/02/2022
12:57:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: F L DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF:
18.833.321/0001-32, Melhor lance: R$ 5,9000

Fim do documento


		2022-02-23T13:07:09-0300
	QUEILA MEIRELES FLORES:68612451272




